The 14th and 18th days of February, and the 6th day of 
l\larch, 1839 ; 

as also the various articles referred to in the said declarations ; as also 
the forged and fabricated writings above libelled, with the map upon which 
certain of the same are written or pasted; as also the several articles 
enumerated in an Inventory hereto annexed, or part thereof, bP-ing to be 
used in evidence a(J'ainst you, the said Alexander Humphreys or Alex
ander, at your triaf, will, for that purpose, be in due time lodged in the 
hands of the Clerk of the High Court of Justiciary, before which you are 
to be tried, that you may have an opportunity of seeing the same: 
ALL WHICH, or part thereof, being found proven by the verdict of 
an Assize, or admitted by the judicial confession of you, the said Alex
ander Humphreys or Alexander, before the Lord Justice-General, Lord 
Justice-Clerk, and Lords Commissioners of Justiciary, you, the said 
Alexander Humphreys or Alexander, OUGHT to be punished with the 
pains of law, to deter others from committing the like crimes in all 
time coming. 

C. INNES, A. D. 

APPENDIX, No. I. 

REFERRED TO IN THE FOREGOING INDICTMENT. 

Excerpt. 

Reg. Mag. Sig. Oarta de Novodamus Willielmi Comitis de Sti'l'ling Comitatus 
Lib. LVII. de Stirling, o/c. 

CAROLUS Dei gratia Magnre Britan : &c. SCIATIS quia nos per diploma 
nostrum de data quarto die mensis Septembris anno Domini millesiruo 
sexcentesimo trigesimo fecimus creavimus et constituimus per confisum e~ 
dilectum nostrum Dominum Willielmum Alexander de Menstrie militem 
utriusque regni nostri Consiliarium regni nostri Scotire principalem Secre
tarium Vicecomitem de Stirling Dominum Alexander de Tulliebodie 
dando et concedendo sibi et hreredibus suis masculis cognomen et arma 
de Alexander gerentibus titulum honorem gradum et dignitatem Viceco
mitis dicti regni nostri Scotire nee non investivimus prrefatum Dominum 
Willielmum Alexander hreredesque suos masculos antedictos in dicto 
titulo et dignitate Vicecomitis de Stirling Domini Alexander de Tullie
bodie omni tempore affuturo nuncupandos et indigitandos fore : Et per 
alterum diploma nostrum de data decimo quarto die mensis Junii anno 
Domini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio nos fecimus &c. pra'!fatum 
Willielmum Vicecomitem de Stirling Comitem de Stirling Vicecomitem de 
Canada Dominum Alexander de Tulliebodie dan. et conceden. sibi suisque 
~reredibus masculis in perpetuum cognomen et arma de Alexander geren
ttbus titulum honorem ordinem et gradum dignitatis Comitis cum omnibus et 
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siugulis prrerogativis prreeminentiis pri vilegiis libertatibus et immunitatibus 
ad eundem pertinen. quoquidem titulo honore et gradu dignitatis nos 
investivimus et nobilitaviruus prrefatum Willielmum Vicecomitem de 
Stirling hreredesque suos masculos omni tempore futuro nuncupand. 
Comites de Stirling, Vicecomites de Canada, Dominus Alexander de 
Tullibodie, &c. modo latius in dictis diplomatibus respective content. Et 
quia nos per Cartam nostram sub inostro Magno Sigillo diet. regni nostri 
:Scotire de data duodecimo die mensis Julii anno Domini millesimo sex
centesimo vigesimo quinto pro rationibus inibi mentionatis dedimus, &c. 
prrefato Domino Willielmo Alexander breredibus suis vel assignatis quibus
cunque brereditarie omnes et singulas terras Continentas ac lnsulas 
situatas et jacen. in America intra caput seu promontorium comuniter 
Cap de Sable appellat. jacen. prope latitudinem quadraginta trium graduum 
aut eo circa ab equinoctiali linea versus septentrionem, &c. induden. et 
comprehenden. intra dictas maris oras littorales ac earum circumferentias 
a mari ad mare omnes terras continentes cum fluminibus &c. jacen. prope 
aut intra sel: leucas au aliquam earundem partem ex Occidentali Boreali 
vel Orientali partibus orarum &c. et ab euronoto (ubi jacet Cap Britton) 
et ex Australi parte ejusdem (ubi est Cap de Sable) omnia maria ac insu
las versus meridiem intra quadraginta leucas dictarum orarum littoralium 
earundem magnam insulam vulgariter appellat Yle de Sable vel Sablon 
includen. jacen. versus carban vulgo south southeist circa triginta leucas a 
dicta Cap Britton in mari et existen. in latitudine quadraginta quatuor 
graduum aut eo circa: Qurequidem terrm prredict. omni tempore affuturo 
nomine N ovre Scotire in America gaudebunt &c. Preterea nos feci m us 
univimus annexavimus ereximu~ creavimus et incorporavimus totam et 
integra m prredictam provinciam et terras N ovre Scotire cum omnibus 
earundem limitibus et maribus &c. in unum integrum et liberum dominium 
et Baroniam per prredict. nomen Novre Scotire omni tempore futuro 
appelland. &c. ut dicta carta in sese latius proportat. Et quia nos per 
alteram cartam nostram sub sigillo prredict. de data secunda die mensis 
Februarii anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo octavo pro causis 
inibi specificatis dedimus &c. prrefato Domino Willielmo Alexander here
dibus suis et assignatis hrereditarie in perpetuum omnes et singulas 
insula.~ infra sin urn Canadre jacentes inter Nova m Scotiam et Terra m 
Novam ad ostium et introitum magni tluminis Canadre, ubi decidit et 
intrat in dictum Sinum (includendo inibi magnam insulam Anticosti) &c. 
quasquidem totas et integras prrenominatas terras spatia seu bondas 
insulas aliaque generalit. et particularit. in dicta carta nostra supra expressa 
nos pro nobis et successoribus nostris ereximus et univimus in unum inte
grum et liberum dominium Dominium de Canada nuncupandum ad memo
ratum Dominum Willielmum Alexander suosque prredict. hereditarie 
spectan. et pertinen. in perpetuum &c. Et quia nos per alteram cartam 
nostram sub Sigillo prredict. de data penultimo die mensis Julii anno 
Domini millesimo sexcentesimo vigesimo nono dedimus &c. prefato 
Domino "'\Villielmo Alexander heredibus suis masculis et assignatis quibus
cunque bereditarie et irredimabiliter totas et integras terras et baroniam de 
Tulliebodie cum tenentibus tenandriis libere tenentium servitiis &c. Et 
quia nos per alteram cartam nostram sub sigillo prredict. de data duodecimo 
die mensis Julii anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo quarto 
dedimus &c. prefalo Willielmo nunc Comiti de Stirling in vitali reditu pro 
omnibus sure vitre diebus ac prredilecto nostro consanguineo Willielmo 
Domino Alexander filio dicti Comitis nuper demortuo in feodo ac here
dibus masculis de corpore suo legitime procreatis seu procreandis quibus 
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deficientibus dicto Willielmo Comiti de Stirling h~redibus suis masculis 
et assignatis quibuscunque hrereditarie et irredimabiliter totas et integras 
terras et baroniam de Tullicultrie &c. ut dicta carta in sese amplius fert. 
Et quia nos per alteram cartam nostram sub sigillo predict. de data 
vigesimo tertio die mensis Januarii anno Domino millesimo sexcentesimo 
trigesimo !'exto dedimus &c. prrefato Willielmo Comiti de Stirling hreredi
bus sui~ et a~signatis quibuscunque hrereditarie omnes et singulas duodecim 
mercatas terrarum antiqui extentus de Gartmore &c. ut dicta carta in sese 
amplius proportat. QulEQUIDE!U dignitates cum prrefatis titulis et hono
ribus pe1· antedict. diplomata nostra collat. ac cum omnibus et singulis 
prrerogativis prreeminentiis privilegiis libertatibus et immunitatibus dictis 
titulis et honoribus incuben. perprius preuominato Willielmo Comiti de 
Stirling suisque hreredibus masculis cognornen et arma de Alexander 
gerentibus dat. fuerunt et concess. et per ipsum et suos procuratores suo 
nomine in manibus nostris debite et legitime resignat. pro nova conces
sione eorundem titulorum bonorum et dignitatum in favorem dicti 
Willielmi Comitis de ~tirling suorumque heredum infra script. ET 
QUlEQUIDEM dominia et baronire Novre Scotire et de Canada et baronire de 
Tullibodie et Gartmore intus respective comprebenden. terras insulas 
molendina piscationes decimas aliaque supra script. intra prredictas bondas 
respective cum omnibus suis pertinentiis jacen. ut prredicitur ac cum 
omnibus et siugulis partibus pendiculis privilegiis libertatibu;; immunitatibus 
prrerogativis officiis et jnrisdictionibus quibuscunque specialiter et genera
liter in antedictis cartis nostris recitat. perprius ad dictum \Villielmum 
Comitem de Stirling pertinuerunt et per ipsum suosque procuratores prre
dictos suo nomine in manibus nostris debite et legitime resignat. fuerunt: 
Ac QUlEQUIDE!u baronia de Tullicultrie intus comprehenden. terras molen
dina decimas aliaque supra script. jacen. ut dictum est cum omnibus et 
singulis partibus et pendiculis predict. terrarum aliorumque cum pertinen
tiis specialiter in antedicta carta nostra recitat. perprius ad dictum 
Willielmum Comitem de Stirling in vitali reditu et ad dictum Willielmum 
Dominum Alexander ejus filium nunc demortuum in feodo pertinuerunt et 
per dictum Willielmum Comitem de Stirling et dilectum nostrum consan
guineum Willielmum nunc Dominum Alexander filium ac heredem 
masculum de corpore dicti demortui \Villielmi Domini Alexander suosque 
procuratores suo nomine quoque in manibus nostris debite et legitime 
resignat .. fuerunt et hrec pro nostro hrereditario infeofamento eorundem in 
favorem ejusdem Willielmi Comitis de Stirling, suorumque heredum infra 
script. in legali et competenti forma uti congruit. lnsuper nos cum 
expressis avisamento et consensu- confisi nostri consanguinei et consiliarii 
Joannis Comitis de Tmquair Domini Lintoun et Caberstoun nostri magni 
thesam·arii collectoris et computorum rotulatoris hujns regni nostri Scotire 
ac fidelis nostri consiliarii Domini Jacobi Carmichaell de eodem l\tilitis 
Baronetti nostri deputati in diet. officiis nee non cum consensu reliquorum 
Dominorum nostri Scaccarii ejusdem regni nostri nostrorum commissio
nariorum pro bono fideli et gratuito servitio per diet. Willielmum 
Comitem de Stirling omnibus occasionibus preteritis prestito et impenso 
proque certis aliis respectibns et bonis considerationibus nos moven. per 
has prresentes Litteras Patentes nostras de novo dedimus et concessimus 
ac pro nobis nostrisque successoribus DE Novo DAMUS et CONCEDiliJUS in 
perpetuum antedicto perconfiso et predilecto nostro consano-uineo et con
siliario Willielmo Comiti de Stirling et hreredibus masculis de corpore suo 
quibus deficientibus hreredibus femellis natu maximis sine divisione ultirni 
talium hreredum masculorum et hreredibus masculis de corporibus diet. 
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heredum femellarum respective procreandis cognomen et arma de Alex
ander gerentibus quibus omnibus deficientibus propinquioribus legitimis 
hreredibus quibuscunque dicti Willielrni Comitis de Stil'!ing cum prrece
dentia a decimo quarto die mensis Junii anno Domino millesimo sexcen
tesimo trigesirno tf:rtio titulos honores et dignitates Comitis de Stirling 
Vicecomitis de tirling et Je Canada Domini Alexander de Tullibodie 
cum omnibus et singulis privilegiis prn>eminentiis prrerogativis libertatibus 
et immunitatibus quibuscunque ad eosdem pertinen. et spectan. ET 
similiter nos cum avisamento et consensu prredict. de novo dedimus con
cessimus disposuimus et hac prresenti carta nostra confirmavimus tenoreque 
ejusdem DE NOVO DA.UUS CONCEO!~IUS DISPONIMUS proque nobis et SUCes
soribus nostris pro perpetuo CONFIR~IAJUUS antedicto Willielmo Comiti de 
Stirling et breredibus masculis de corpore suo quibus deficientibus breredi
bus femellis natu maximis sine divisione ultimi talium hreredum masculorum 
titulis bonoribus et dignitatibus prredictis postbac succedentium et hrere
dibus masculis de corporibus talium heredum femellarum respective 
procreandis cognomen et arma familie de Alexander gerentibus qure 
tenebuntur et obligabuntur a8sumere quibus omnibus deficientibus pro
pinquioribus legitimis breredibus quibuscunque dicti Willielmi Comitis de 
~tirling cum prrecedentia a decimo quarto die mensis Junii anno Domini 
millesimo sexcentesirno trigesimo tertio bereditarie et irredimabiliter 
absque ulla rnersione redemptione seu regressu dominia terras et ba1·onias 
aliaque supra et subtus memorat. videlicet totum et i11tegrum dominium 
et baroniam de Nova Scotia in America comprehenden. &c. Et simi
liter totam ill am parte m de lie main land N ovre Anglire incipien. a certo 
loco. appellate seu noto nomine Sancte Crucis lie St Croix contiguo ad 
Novam Scotiam predict. et inde extenden. per maris oram ad certum locum 
nuncupat. Petnaquine aliter Pemaquid et ita per fluvium ejusdem ad Pjus 
scaturiginem remotissimllm prout tendit versus septentrionem et extenden. 
abinde ad proximum ad fluvium Kenebekike aliter Kennebeck et ita tenus 
per cursum contractissimum qui tendit ad fluvium Canadam versus septen
trionem nee non totam illam insulam seu insulas communiter nuncupat. 
separato nomine veluominibus de l\fatowacks vel Long Island cum ornuibus 
et quibuslibet insulis iisdern adjacen. &c. Et etiam Totum et Integrum 
dominium de Canada cornprehenden. &c. intra dictum fluvium Canadam 
jacentes a dicto ostio et introitu ad caput usque primum ortum et scaturi
ginem ejusdem ubicunque sit &c. Et similiter totam et integram baroniam 
de Tullibodie comprehenden. totas et integras terras et baroniam de Tulli
bodie cum tenentibus tenandriis libere tenentium servitiis earundem &c. 
Ac etiam totam et integram baroniam de Tullicultrie comprehenden. 
Totas et lntegras Terras et Baroniam de Tullicultrie &c. Intra bondas 
limites et metas respective in prioribus infeofarnentis memorato Willielmo 
Comiti de Stirling fact. et concess. speciticat. &c. Ac etiam Totam et 
Integram baroniam de Gartmore cornprehenden. &c. Quinetiam nos 
ereximus creavimus univimus et incorporavimns tenoreque presentis cartre 
nostrre cum avisamento et consensu prredict. ERIGmus CREAliiUS UNiiHUS 

et I~CORPORAllJUS omnia et singula pnefat. Dominia Terras B aron ias 
aliaque supra descript. omnesque partPs et pertinentias diet. dominiorum 
et baroniarum respective una cum l\iineris et !\1ineralibus auri argenti 
aliorumque mineralium prredict. cum Carbonibus et Carbonariis intra 
bond<~.s predictarum terrarum baroniarum aliorumque prrescript. aut intra 
fluvii fluxum earundem terrarum in unam integram et liberam Baroniam 
et Comitatum nunc et omni tempore affuturo Comitatum de Stirling 
appelland. cum titulo stylo et dignitate Comitis secundum datam dicti 
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Comitis creationi8 supra memorat Nee non volumus et concedim.us ac J?ro 
nobis nostrisque successoribus decernimus et ordinamus quod umca. sasma 
capienda nunc et omni tempore futuro per dictum \Villielmum ,Comitem de 
Stirling suosque supra script. apud Castrum nostrum de Edmburg~ aut 
super solo terrarum prredict. dorniniorum et baronire de Nova Scot•a. ~t 
Canada respective vel cujuslibet earundem partis per terrre et lap1d1s 
deliberationem fundi predict. Castri aut terrarum respectivarum solummodo 
sine aliqua alia sasina est et stabit tarn valida et sufficiens Sasina pro totis 
et integris terris aliisque prredict. dominiorum et Baronire respective seu 
pro aliqua parte earundem ac si particularis Sasina super unaquaque parte 
et portione diet. terrarum aliorumque respective caperetur per traditionem 
omnium usitatorum symbolorum non obstan. quod eadem discontigue 
jacesnt et diversas sasinas et varia symbola requirant Et Similiter quod 
uuica sasina capienda nunc et omni tempore futuro per diet. Willielmum 
Comitem de Stirling suosque supra script. super solo terrarum predict. 
baroniarum de Tullibodie Tullicultrie vel Gartmore vel cujuslibet earundem 
partis, per terre et htpidis deliberationem fundi quarumvis predict. 
terrarum solummodo sine aliqua alia sasina est et stabit tarn valida et 
sufficiens sasina pro totis et integris terris aliisque prredict. baroniarum 
respective seu pro aliqua parte et portione diet. terrarum aliorumque ac si 
particularis sasina super unaquaque parte earundem respective caperetur 
per traditionem omnium usitatorum symbolorum non obstan. quod eadem 
discontigue et in diversis vicecomitatibus jaceant et diversas sasinas et varia 
symbola requirant penes quas sasinas omniaque qure inde sequi -poteriut 
nos cum avisamento et consensu predict. dispensavimus tenoreque presen
tium pro nobis nostrisque successoribus dispensamus in perpetuum. 
TENENDAS et HABEI\DAS prefatas dignitates cum titulis et honoriuus 
Comitis de ~tirling Vicecomitis de ~tirling et de Canada Domini Alex
ander de Tullibodie cum omnibus et singulis privilegiis pre-eminentiis 
prerogativis libertatibus et immunitatibus ad easdem pertinen. et spectan. 
prredicto Willielmo Comiti de Stirling suisque suprascript. de nobis et 
successoribus nostris pro perpetuo in omnibus et singulis nostris et succes
sorum nostrorum parliamentis generalibus comitiis privatis et publicis 
conventibus cum jure loco et potestate suffragia inibi ferendi cum omnibus 
aliis prrerogativis prreeminentiis privilegiis libertatibus et immunitatibus 
pertinen. Yel ad comitem intra. dictum regnum quovis tempore prreterito 
seu futuro pertinere et spectare valen. &c. IN cuJus REI TESTillONIUlii 
huic prresenti cartre nostrre magnum sigillum nostrum llpponi prrecepimus. 
Testibus reverendissimo in Christo patre et prredilecto nostro consiliario 
Joanne miseratione divina Sancti Andrere Archiepiscopo primate et metro
politano regni nostri Scotie nostro cancellario prredi!ectis nostris con
sanguineis et consiliariis Jacobo Marchione de Hamiltoun Comite Arrani 
et Cantabrigire Domino Aven et Innerdaill Roberto Comite de Roxbrugh 
Domino Ker de Cesfnird et Cavertoun nostri Secreti Sigilli Custode 
dilectis nostris familiaribus consiliariis Dominis Joanne Hay de Barro 
no!;trorum rotulatorum rel{istri et Consilii Clerico Joanne Hamiltoun de 
Orbestoun nostrre justiciarire clerico et Joanne Scot de Scottistarvett 
nostrre cancellarire directore militibus. A pud aula m nos tram de Quhytball 
septimo die mensi,; Decembris anno Domini millesimo sexcentesimo 
trigesimo nono et anno regni nostri decimo quinto.